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	№
п/п
	Дата
	Марка автомобиля
	Гос. номер
	Показания спидометра, км
	Пробег после очередного техобслуживания, км
	Вид техобслуживания или ремонта
	Место проведения техобслуживания или ремонта
	Подпись руководителя СТОА, печать
	Подпись владельца автотранспортного средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	18.10.2022
	КИА РИО
	А386РК126
	72120
	10000
	замена масла
	СТО ИП Галкин
	Хохохо
	ДаДАДА

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







